

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Estado de São Paulo GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 043/13

De 06 de março de 2013 Processo nº 049/13

> Constitui o Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal e indica seu presidente.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o acordo firmado entre os nobres Edis, nos termos do artigo 139, § 3º, do Regimento Interno, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1º – O Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Araraquara, de que trata a Resolução nº 399, de 14/11/12, Regimento Interno, fica assim constituído até 31/12/2014:

Membros Titulares:

- 1 Doutor Helder
- 2 Gabriela Palombo
- 3 Ronaldo Napeloso
- 4 Edna Martins
- 5 Farmacêutico Jéferson Yashuda

Membros Suplentes:

- 1 Aluisio Braz
- 2 Donizete Simioni
- 3 William Affonso
- 4 Rodrigo Buchechinha
- 5 Pastor Raimundo Bezerra

Artigo 2º - Foi indicado pelos seus membros, após reunião, o <u>Vereador Doutor Helder para Presidente</u> do referido conselho.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de março do ano de 2013 (dois mil e treze).

JOÃO FARIAS

Presidente

MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI Diretor Legislativo respondendo pela Administração Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.





CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 043/13 De 06 de março de 2013

Processo nº 049/13

Constitui o Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal e indica seu

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o acordo firmado entre os nobres Edis, nos termos do artigo 139, § 3°, do Regimento Interno, faz publicar o seguinte

Artigo 1º - O Conselho de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Araraquara, de que trata a Resolução nº 399, de 14/11/12, Regimento Interno, fica assim

constituído até 31/12/2014:

Membros Titulares:

1 - Doutor Helder
2 - Gabriela Palombo
3 - Ronaldo Napeloso
4 - Edna Martins

3 - Ronaldo Napeloso
4 - Edna Martins
5 - Farmacêutico Jéferson Yashuda
Membros Suplentes:
1 - Aluisio Braz
2 - Donizete Simioni
3 - William Affonso
4 - Rodrigo Buchechinha
5 - Pastor Raimundo Bezerra
Artigo 2° - Foi indicado pelos seus membros, após reunião, o Vereador Doutor Helder
para Presidente do referido conselho. para Presidente do referido conselho.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) días do mês de março do ano de 2013 (dois mil e treze). q

JOÃO FARIAS

Presidente

Presidente
MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Diretor Legislativo respondendo pela Administração Geral
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara; na mesma data.